
BATERIAS 29/08/2020

CORRIDA
PISTA 1

BATERIA 1 PESADOS MANHÃ

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 29/08/2020 10:59:28

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:59.586 00:00:03.936 00:00:04.958 00:01:01.263  69,48

 2 00:00:55.935 00:00:00.285 00:00:01.307 00:01:57.198  74,01

 3 00:00:56.133 00:00:00.483 00:00:01.505 00:02:53.331  73,75

 4 00:00:56.033 00:00:00.383 00:00:01.405 00:03:49.364  73,89

 5 00:00:56.046 00:00:00.396 00:00:01.418 00:04:45.410  73,87

 6 00:00:55.851 00:00:00.201 00:00:01.223 00:05:41.261  74,13

 7 00:00:56.683 00:00:01.033 00:00:02.055 00:06:37.944  73,04

 8 00:00:55.672 00:00:00.022 00:00:01.044 00:07:33.616  74,36

 9 00:00:57.585 00:00:01.935 00:00:02.957 00:08:31.201  71,89

 10 00:00:55.650 00:00:00.000 00:00:01.022 00:09:26.851  74,39

 11 00:00:55.706 00:00:00.056 00:00:01.078 00:10:22.557  74,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.650

PENALIZAÇÕES:

LUIS RICARDO DELGADO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 LUIS RICARDO DELGADO  1 00:01:02.982 00:00:08.354 00:00:08.354 00:01:04.817  65,73

 2 00:00:57.134 00:00:02.506 00:00:02.506 00:02:01.951  72,46

 3 00:00:56.859 00:00:02.231 00:00:02.231 00:02:58.810  72,81

 4 00:00:55.959 00:00:01.331 00:00:01.331 00:03:54.769  73,98

 5 00:00:56.142 00:00:01.514 00:00:01.514 00:04:50.911  73,74

 6 00:00:55.525 00:00:00.897 00:00:00.897 00:05:46.436  74,56

 7 00:00:54.628 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:41.064  75,79

 8 00:00:56.993 00:00:02.365 00:00:02.365 00:07:38.057  72,64

 9 00:00:55.457 00:00:00.829 00:00:00.829 00:08:33.514  74,65

 10 00:00:55.150 00:00:00.522 00:00:00.522 00:09:28.664  75,07

 11 00:00:55.283 00:00:00.655 00:00:00.655 00:10:23.947  74,89

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.628

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 FABIANO BURGO  1 00:01:01.751 00:00:05.727 00:00:07.123 00:01:04.642  67,04

 2 00:00:56.359 00:00:00.335 00:00:01.731 00:02:01.001  73,46

 3 00:00:56.757 00:00:00.733 00:00:02.129 00:02:57.758  72,94

 4 00:00:56.369 00:00:00.345 00:00:01.741 00:03:54.127  73,44

 5 00:00:58.104 00:00:02.080 00:00:03.476 00:04:52.231  71,25

 6 00:00:56.340 00:00:00.316 00:00:01.712 00:05:48.571  73,48

 7 00:00:56.047 00:00:00.023 00:00:01.419 00:06:44.618  73,87

 8 00:00:56.650 00:00:00.626 00:00:02.022 00:07:41.268  73,08

 9 00:00:56.024 00:00:00.000 00:00:01.396 00:08:37.292  73,90

 10 00:00:56.172 00:00:00.148 00:00:01.544 00:09:33.464  73,70

 11 00:00:56.762 00:00:00.738 00:00:02.134 00:10:30.226  72,94

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.024

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:01:00.134 00:00:04.642 00:00:05.506 00:01:02.845  68,85

 2 00:00:57.122 00:00:01.630 00:00:02.494 00:01:59.967  72,48

 3 00:00:56.001 00:00:00.509 00:00:01.373 00:02:55.968  73,93

 4 00:00:56.966 00:00:01.474 00:00:02.338 00:03:52.934  72,67

 5 00:00:56.367 00:00:00.875 00:00:01.739 00:04:49.301  73,45

 6 00:00:56.097 00:00:00.605 00:00:01.469 00:05:45.398  73,80

 7 00:00:55.492 00:00:00.000 00:00:00.864 00:06:40.890  74,61

 8 00:00:56.978 00:00:01.486 00:00:02.350 00:07:37.868  72,66

 9 00:00:56.796 00:00:01.304 00:00:02.168 00:08:34.664  72,89

 10 00:00:56.065 00:00:00.573 00:00:01.437 00:09:30.729  73,84

 11 00:00:56.724 00:00:01.232 00:00:02.096 00:10:27.453  72,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.492

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 FRANCISCO VALERIO  1 00:01:02.119 00:00:04.774 00:00:07.491 00:01:05.710  66,65

 2 00:01:02.156 00:00:04.811 00:00:07.528 00:02:07.866  66,61

 3 00:00:57.345 00:00:00.000 00:00:02.717 00:03:05.211  72,19

 4 00:00:57.672 00:00:00.327 00:00:03.044 00:04:02.883  71,79

 5 00:00:57.767 00:00:00.422 00:00:03.139 00:05:00.650  71,67

 6 00:00:58.502 00:00:01.157 00:00:03.874 00:05:59.152  70,77

 7 00:01:41.908 00:00:44.563 00:00:47.280 00:07:41.060  40,62

 8 00:00:59.050 00:00:01.705 00:00:04.422 00:08:40.110  70,11

 9 00:00:58.446 00:00:01.101 00:00:03.818 00:09:38.556  70,83

 10 00:01:10.737 00:00:13.392 00:00:16.109 00:10:49.293  58,53

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.345

PENALIZAÇÕES:

WILLIAM MANESCO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 WILLIAM MANESCO  1 00:01:03.541 00:00:08.911 00:00:08.913 00:01:03.541  65,15

 2 00:00:55.602 00:00:00.972 00:00:00.974 00:01:59.143  74,46

 3 00:00:56.266 00:00:01.636 00:00:01.638 00:02:55.409  73,58

 4 00:00:56.155 00:00:01.525 00:00:01.527 00:03:51.564  73,72

 5 00:00:55.250 00:00:00.620 00:00:00.622 00:04:46.814  74,93

 6 00:00:54.630 00:00:00.000 00:00:00.002 00:05:41.444  75,78

 7 00:00:56.000 00:00:01.370 00:00:01.372 00:06:37.444  73,93

 8 00:00:55.842 00:00:01.212 00:00:01.214 00:07:33.286  74,14

 9 00:00:56.334 00:00:01.704 00:00:01.706 00:08:29.620  73,49

 10 00:00:55.698 00:00:01.068 00:00:01.070 00:09:25.318  74,33

 11 00:00:56.435 00:00:01.805 00:00:01.807 00:10:21.753  73,36

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.630

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:01:00.271 00:00:04.559 00:00:05.643 00:01:02.288  68,69

 2 00:00:56.665 00:00:00.953 00:00:02.037 00:01:58.953  73,06

 3 00:00:56.267 00:00:00.555 00:00:01.639 00:02:55.220  73,58

 4 00:00:57.470 00:00:01.758 00:00:02.842 00:03:52.690  72,04

 5 00:00:55.712 00:00:00.000 00:00:01.084 00:04:48.402  74,31

 6 00:00:55.960 00:00:00.248 00:00:01.332 00:05:44.362  73,98

 7 00:00:55.989 00:00:00.277 00:00:01.361 00:06:40.351  73,94

 8 00:00:59.513 00:00:03.801 00:00:04.885 00:07:39.864  69,56

 9 00:00:56.426 00:00:00.714 00:00:01.798 00:08:36.290  73,37

 10 00:00:55.809 00:00:00.097 00:00:01.181 00:09:32.099  74,18

 11 00:00:56.312 00:00:00.600 00:00:01.684 00:10:28.411  73,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.712

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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